
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

検査センターだより 

いつも検査センターをご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

先生方にとって利用しやすい検査センターを目指し、職員

全員で取り組み、活動してまいります。 

この度、「採血から回収までの検体保存方法」についての

資料を作成しました。ご参考にしていただければ幸いです。 

今後も検査センターに、ご支援ご鞭撻を賜りますようお願

い申し上げます。 

「呉地域の検査センター」を目標に掲げ、   

利用しやすい検査センターを目指します。  

2025 年 7 月 

令和７年度検査センター活動目標  

呉市医師会臨床検査センター 職員一同 

「採血から回収までの検体保存方法」は裏面をご覧ください 


